ИП А.Н. Вихареву
628401, ХМАО-Югра, г. Сургут,

 ул  Рационализаторов,16
от (ФИО)_____________________________

_______________________________

адрес_______________________________

паспортные данные_______________________________

_______________________________

тел. _______________________________
Заявление
"___" __________ 202_ года, приобрел у Вас ____________________________________________________________________, стоимостью ___________ рублей, копия чека прилагается. "___" __________ 201_ года данная запасная часть  была установлена (Нужное подчеркнуть):
1.сертифицированным центром                 «___»_____20___г

2. самостоятельно                                        «___»_____20___г
На   автомобиль_______________________________________________________(марка,модель, год выпуска авто)

"___" __________ 201_ года (в течении «___» дней с момента продажи) _____________ вышла из строя.
Описание дефекта: (изложить, как и при каких обстоятельствах)______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Указать кем был осуществлен демонтаж:

1.сертифицированным центром                 «___»_____20___г

2. самостоятельно                                        «___»_____20___г
На основании изложенного, прошу принять у меня неисправную деталь и вернуть стоимость детали.
Подтверждающие документы прилагаю. Письменный ответ прошу направить по следующему адресу: _____________________________________.

акт осмотра прилагается на ____ страницах

"___" __________ 201_ года.                                            ______________/__________________ /

Подпись _____________________________________расшифровка           __________________